כב' השופט אביב שרון בפני
מדינת ישראל המאשימה

נגד
תאופיק חאג יחיא (עציר) הנאשם

החלטה

1. בפני בקשת המדינה לחילוט רכב מסוג רנו שמספרו **-***-** (להלן: "הרכב").

2. הנאשם הורשע על פי הודאתו, ובמסגרת הסדר טיעון, בעבירה של נשיאה והובלה של תחמושת, בניגוד
לסעיף 144(ב) לחוק העונשין, תשל"ז-1977, ונגזרו עליו 10 חודשי מאסר בפועל, 6 חודשי מאסר על

תנאי למשך 3 שנים שלא יעבור עבירה הקשורה בנשק וקנס כספי בסך 2,000 ₪.

על פי העובדות, ביום 16.3.14 הגיע הנאשם מכיוון השטחים לכיוון ישראל ועבר ליד מחסום בטייבה.
הנאשם נהג ברכב, כשלצידו יושב בנו הקטין. במהלך חיפוש שבוצע ברכב, נתפסה תחמושת מסוג כדורי
לשני מתחת שהוכמנו גרביים זוג בתוך מוטמנים היו אשר בתפזורת, כדורים כ-500 של בכמות 7.62

המושבים הקדמיים של הרכב.

3. בכתב האישום, כללה המדינה בקשה לחילוט הרכב אשר שימש את הנאשם לביצוע העבירה המיוחסת
תשכ"ט-1969 חדש], [נוסח וחיפוש) (מעצר הפלילי הדין סדר לפקודת 39 לסעיף בהתאם זאת לו,
לגבי דיון וכי הטיעון מהסדר חלק אינה החילוט בקשת כי הצדדים בין והוסכם "הפקודה") (להלן:

הדין. גזר למתן מאוחר במועד יידון הבקשה

4. ביום 30.9.14 התקיים דיון בבקשת המדינה לחילוט הרכב במסגרתו העיד איימן חאג' יחיא, שהינו טוען
לזכות ברכב.

משתלבת במערך רכיביו האחרים של העונש (ע"פ 6234/03, מדינת ישראל נ' זיתאווי).

12. בנסיבות אלה אני מורה על חילוט הרכב לטובת המדינה. לאחר מכירתו על ידי המדינה תועבר מחצית
התמורה לטובת אוצר המדינה ומחצית התמורה תושב לנאשם.

זכות ערעור כחוק.

המזכירות תעביר העתק החלטה זו לצדדים.

ניתנה היום, ח' תשרי תשע"ה, 02 אוקטובר 2014, בהעדר הצדדים.